
 
 

12.4.2025 sobota 
Ukliďme svět, ukliďme Česko, je celorepubliková 

úklidová akce, během které tisíce dobrovolníků z celé země 
odstraňují černé skládky a nepořádek kolem svých měst a 
obcí. Pomozte i vy uklidit naši obec. Letos necháme úklid na 
každém z Vás individuálně. Ukliďte si okolí svého domu, 
pozemku. Větší množství odpadu můžete přinést do 
kontejneru v den svozu nadměrného odpadu. Děkujeme 
předem všem, kteří se zapojí i mimo tento termín a přispějí 
k lepšímu žití v naší obci.  
 

26.4.2025 sobota  

Svoz nadměrného a nebezpečného odpadu  

Termín svozu velkoobjemového a nebezpečného odpadu 
pro jaro 2025 je stanoven na sobotu 26.4.2025  

od 14:00 – 16:30 hodin. 
Kontejner bude jako vždy přistaven na spodní cestě. 
Kontejner je určen pouze pro občany obce. 
Příjem nebezpečného odpadu proběhne od 16:00 do 16:30 
hodin na stejném místě. Do kontejneru nelze přijmout 
stavební odpad, eternit, lepenku, skelnou vatu,… 
 

Prosíme o udržování pořádku v okolí kontejneru! 
 
 
 
Kontaktní osoba p. Kováč  tel: 731 466 804 



Strana 2 
 

 

30.4.2025 středa 
Pozvánka na pálení čarodějnic 
KDY, KDE: V místní pískovně, od 18:00 hodin 

             OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO do 22:00 

  

   „Letí, letí babice, 
   Všude hoří hranice. 

   Utíkejte všichni zpět, 

   Blíží se ježibab slet. 

   Utíkejte, milé děti, 

   už k vám letí na koštěti. 

   Stará, hnusná s bradavicí, 

   jasně, že jde o …. čarodějnici !“  

  
 
 

OČKOVÁNÍ PSŮ 
 
Srdečně zveme všechny majitele psů na pravidelné 
očkování, které se koná na obecním úřadě v úterý 
15.4.2025 od 15:00 hodin. 
Na očkování si prosím přineste: 

- očkovací průkaz psa 
- náhubek pro psa (u větších plemen) 
- cena za očkování je 300,- pouze vzteklina 

        600,- kombinace  
  
 
 
 
 
 
 



Strana 3 
 

 

ODPADY  

 
Vážení občané, rádi bychom Vás požádali o 
včasné uhrazení poplatků za komunální odpad. 
Platbu lze provést převodem na účet obce, 
případně hotově na obecním úřadě do konce 
května 2025. Výše poplatku za komunální 
odpad je 700,-/osoba, č.ú.:4851297349/0800 
 

Srdečně vás zveme na velikonoční dílny, kde 

si společně vyrobíme krásné dekorace a 

užijeme si tvořivou atmosféru.  

Co vás čeká? 

Tvoření velikonočních dekorací, pletení 

pomlázek, zdobení vajíček a ochutnávka 

velikonočních dobrot.  

Kdy a kde? Neděle 13.4.2025 od 15:00 hodin, 

sál OÚ. 

 

 

 



Strana 4 
 

 

Vážení občané,  

Máme pro vás skvělou příležitost, jak dát druhý 

život knihám, které už nepotřebujete. Místo 

toho, abyste je vyhazovali, přineste je na OÚ. 

Knihy budou zařazeny do naší knihovny, kde si 

je bude moci každý zdarma 

zapůjčit nebo vyměnit. Knihy 

jsou umístěné a budeme je 

průběžně měnit i 

v autobusových zastávkách. 

 

 


